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COMPANIES AND INTELLECTUAL PROPERTY COMMISSION
NOTICE IN TERMS OF SECTION 26 (3) OF THE CLOSE CORPORATIONS ACT, 1984 (ACT 69 OF 1984)
THAT THE NAMES OF THE CLOSE CORPORATIONS MENTIONED BELOW,
HAVE BEEN STRUCK OFF THE REGISTER OF CLOSE CORPORATIONS
AND THE REGISTRATION OF THEIR FOUNDING STATEMENTS
HAVE BEEN CANCELLED WITH EFFECT FROM THE DATE OF
PUBLICATION OF THIS NOTICE.

R.J.MATHEKGA
SENIOR MANAGERCLOSE CORPORATIONS

KOMISSIE VIR MAATSKAPPYE EN INTELLEKTUELE EIENDOM
KENNISGEWING INGEVOLGE VAN ARTIKEL 26 (3) VAN DIE WET OP BESLOTE KORPORASIES, 1984 (WET 69 VAN 1984),
DAT DIE NAME VAN DIE BESLOTE KORPORASIES HIERONDER GENOEM
VAN DIE REGISTER VAN BESLOTE KORPORASIES GESKRAP IS EN REGISTRASIE VAN HUL STIGTINGSVERKLARINGS
GEKANSELLEER IS MET INGANG VAN DIE DATUM VAN
PUBLIKASIE VAN HIERDIE KENNISGEWING

R.J.MATHEKGA
SENIOR BESTUURDER BESLOTE KORPORASIES
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Dissolution of Close Corporations / Ontbinding Van Beslote Korporasies

ENTERPRISE No. ENTERPRISE NAME DATE

B1988025501 GARKAR INVESTMENTS 19/01/2012
B1989012568 LEMON PROMOTIONS 06/01/2012
B1989015233 PLETT DDL PROPERTIES 27/01/2012
B1989021418 PETA PARTS 18/01/2012
B1989024785 VESVAL TRADING 27/01/2012
B1991016265 DE VUYST TRAVEL 10/01/2012
B1993006408 TVDP SEWENTIEN BELEGGINGS 04/01/2012
B1995007675 IJN TRADING 18/01/2012
B1995011531 CRYSTAL PROJECTS 18/01/2012
B1995014962 ELIGWA INVESTMENTS 09/01/2012
B1995015551 ILIZWE CONSTRUCTION AND PROJECT MANAGEMENT 18/01/2012
B1995028241 NITPIC 06/01/2012
B1995041292 THE DRILL PRESS 26/01/2012
B1996005623 MUD MAN 05/01/2012
B1996012927 SHEEN INDUSTRIAL SUPPLIES 04/01/2012
B1996019130 DENISE BEAUTY CLINIC 19/01/2012
B1996021118 WIDE MULTI SUPPLIERS 02/01/2012
B1996034670 4 FUN 27/01/2012
B1996048948 REIMON ELEKTRIES 23/01/2012
B1996050063 WILLIE ENGELBRECHT LIFESTYLE CENTRE 18/01/2012
B1996051545 ELMY ENGINEERING 17/01/2012
B1997035782 MIDTOWN BUILDING SYSTEMS HOLDINGS 05/01/2012
B1997059041 PELLEGRINO'S TRADING 06/01/2012
B1997060700 CD COURIER SERVICES 26/01/2012
B1998006163 PRINTAFFORD SA 04/01/2012
B1998016178 ATLANTIC AMALGAMATED ENGINEERS 27/01/2012
B1998033024 BYN-TRADE 6 18/01/2012
B1998034497 TRI-CEED 04/01/2012
B1998043711 MOTLHOLAGADI STATIONERS 26/01/2012
B1998053102 DANIE NEL ELEKTRIESE KONTRAKTEURS 09/01/2012
B1998055506 CAPE PLUMBING 09/01/2012
B1998072454 ROCSTOCK BEARINGS AND INDUSTRIAL SUPPLIES 27/01/2012
B1999010760 WESTAND INVESTMENTS 1099 13/01/2012
B1999012410 HENQUE 1885 23/01/2012
B1999013862 UNIT 24 MIO PALAZZO 27/01/2012
B1999017831 BANKSDOWN PROJECTS 17/01/2012
B1999020267 PERMISSION PROPS COMMERCIAL 06/01/2012
B1999036538 VIDEO SELECTION 18/01/2012
B1999060550 PARKMORE 1130 INVESTMENT 09/01/2012
B1999069430 MERIC PLUMBING 18/01/2012
B1999072222 NUMATICS NORTH 04/01/2012
B2000003921 HI-PETROLEUM 13/01/2012
B2000016175 D ASHLEY TRANSPORT 18/01/2012
B2000017528 NKOSI MINING 13/01/2012
B2000019089 KIDDI CATZ 26/01/2012
B2000019975 CONSOLUT 09/01/2012
B2000020745 PULSE REALTY 09/01/2012
B2000029275 B A C SUPPLIERS 13/01/2012
B2000036857 IMPACT PLUS TRADING 38 18/01/2012
B2000042152 ARCON PARK MEAT MASTER 05/01/2012
B2000049059 SOLE SEAFOOD SUPPLIER 02/01/2012
B2000049190 GUTTER INNOVATIONS WESTERN CAPE 13/01/2012
B2001010618 BLUE DOT ALLIANCE 26/01/2012
B2001032146 HENQUE 4123 06/01/2012
B2001039372 MARKETING TRAINING CENTRE 02/01/2012
B2001048973 LMT VERVAARDIGING 13/01/2012
B2001055105 SILVER SOLUTIONS 286 26/01/2012
B2001070135 CHARPROP 196 13/01/2012
B2002018718 SUPERGOLD TRADING 018 04/01/2012
B2002039288 B T STILING CONTRACTORS 24/01/2012
B2002045790 BONGATA TRADING 116 18/01/2012
B2002081845 PLUMBEES 04/01/2012
B2002100542 NELSMUTS 24 17/01/2012
B2003032999 OZ WIZARDRY 13/01/2012
B2003038628 FORCE COMPRESSED AIR 04/01/2012
B2003056598 CAPE CREW NETWORKING 04/01/2012
B2003078515 ONSITE NETWORKS 13/01/2012
B2003092104 EC SAND 13/01/2012
B2003108073 KCA TECHNOLOGIES 18/01/2012
B2004028735 DYNAMIC PANELBEATERS 04/01/2012
B2004041402 PRESCOR 153 04/01/2012
B2004116166 LEZMIN 3509 05/01/2012
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ENTERPRISE No.

B2004118562
B2005031410
B2005034937
B2005039543
B2005069719
B2005086403
B2005129211
B2005145318
B2005182617
B2006072452
B2006078695
B2006086830
B2006125578
B2006217593
B2007022172
B2007022374
B2007086455
B2007099662
B2007168312
B2007176679
B2007214729
B2007230105
B2007247265
B2008085985

ENTERPRISE NAME

SAT AND SOUND

MACAULEY SCREEN PRINTERS
NORZUE CONSTRUCTION
SUBLIME INTERIORS

IHLATHI TRADING 34
EQUISALE 69

CHRIDELKO MARKETING

MATRIX WAREHOUSE RIVONIA
MANGO MOON TRADING 1055
FREEFALL TRADING 1056
SHAMAH REFRACTORY SUPPLIERS
DIGILAB

THE DJ'S BALL RECORD STORE
BESTSCHON IMPORTS

MORELETA PARK COMPUTER CORPORATION
METLIFT

OPTIMAL STATIONERY WHOLESALERS
BLACKBIRD TRADING 44
ZIYABUYA LABOUR HIRE

RICCLA 1738

LENAVON

LASNA INVESTMENTS

SEB HOLDINGS

SCHOOL OF FIRST AID TRAINING

DATE

05/01/2012
18/01/2012
13/01/2012
05/01/2012
18/01/2012
18/01/2012
27/01/2012
23/01/2012
04/01/2012
12/01/2012
18/01/2012
25/01/2012
27/01/2012
17/01/2012
04/01/2012
04/01/2012
05/01/2012
25/01/2012
04/01/2012
12/01/2012
26/01/2012
17/01/2012
19/01/2012
18/01/2012
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COMPANIES AND INTELLECTUAL PROPERTY COMMISSION
NOTICE IN TERMS OF THE COMPANIES ACT, 1973 (ACT 61 OF 1973) READ WITH ITEM 3 OF SCHEDULE 5 OF THE COMPANIES ACT, 2008 (ACT 71 OF 2008)
THE FOLLOWING NOTICE RELATING TO INCORPORATION AND REGISTRATION OF COMPANIES, CONVERSIONS OF COMPANIES, REGISTRATION OF
CHANGES OF NAMES, TRANSLATED AND SHORTENED FORMS OF NAMES, DEFENSIVE NAMES, REDUCTIONS OF CAPITAL AND DISSOLUTIONS IS
PUBLISHED FOR GENERAL INFORMATION.
THE CIPC WEBSITE AT WWW.CIPC.CO.ZA CAN BE VISITED FOR MORE INFORMATION.
NO GUARANTEE IS GIVEN IN RESPECT OF THE ACCURACY OF THE PARTICULARS FURNISHED AND NO RESPONSIBILITY IS ACCEPTED FOR
ERRORS AND OMISSIONS OR THE CONSEQUENCES THEREOF.

R.J.MATHEKGA
SENIOR MANAGER COMPANIES

KOMISSIE VIR MAATSKAPPYE EN INTELLEKTUELE EIENDOM
KENNISGEWING INGEVOLGE DIE MAATSKAPPYWET 1973 (WET 61 VAN 1973) GELEES MET ITEM 3 VAN BYLAE 5 VAN DIE MAATSKAPPYWET, 2008 (WET 71 VAN
2008)

DIE VOLGENDE KENNISGEWING IN VERBAND MET INLYWING EN REGISTRASIE VAN MAATSKAPPYE, OMSKEPPINGS VAN MAATSKAPPYE, REGISTRASIE
VAN NAAMSVERANDERINGE, VERTAALDE EN VERKORTE VORME VAN NAME, DEFENSIEWE NAME, VERMINDERINGS VAN KAPITAAL EN
ONTBINDINGS WORD VIR ALGEMENE INLIGTING BEKEND GEMAAK.

DIE CIPC WEBTUISTE BY WWW.CIPC.CO.ZA KAN BESOEK WORD VIR MEER INLIGTING.

GEEN WAARBORG TEN OPSIGTE VAN DIE JUISTHEID VAN DIE BESONDERHEDE VERSTREK, WORD GEGEE NIE EN GEEN VERANTWOORDELIKHEID
VIR FOUTE EN WEGLATINGS OF DIE GEVOLGE DAARVAN WORD AANVAAR NIE.

R.J.MATHEKGA
SENIOR BESTUURDER MAATSKAPPYE
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ENTERPRISE No.

M1944017550
M1949032986
M1953002331
M1966002230
M1968006778
M1969009744
M1969017719
M1972000958
M1972008542
M1972012494
M1978001510
M1980001492
M1980004439
M1981004245
M1982005835
M1983000609
M1988000300
M1989006380
M1990000909
M1990002952
M1990005184
M1992001312
M1992002367
M1992006774
M1994000538
M1994002496
M1994006759
M1996001544
M1996003241
M1996007132
M1996010863
M1997001813
M1997006299
M1997012241
M1997014993
M1997016501
M1997016868
M1997018075
M1998003881
M1998007354
M1998017905
M1999001315
M1999001935
M1999009320
M1999012172
M1999012670
M1999014747
M1999015614
M1999016364
M1999022592
M2000002362
M2000005980
M2000010897
M2000011854
M2000013514
M2000016485
M2000018209
M2000019077
M2000030183
M2001001817
M2001001864
M2001008170
M2001009688
M2001012418
M2001012601
M2001017379
M2001021141
M2001021457
M2001025683
M2002002912
M2002015556
M2002016026

Dissolution of Companies / Ontbinding Van Maatskappye

ENTERPRISE NAME

O KAGAN AND COMPANY

LEWIS AND EVERITT

BREGIN AND COMPANY CAPE

H R HOLFELD AFRICA

CONSHU HOLDINGS

MUELKLIN

SMB MANAGEMENT SERVICES
PIER PLACE

DOMINGOS TYRES AND MAGS
VAALKOP DAM HOLDINGS
BANKSCAN

RISA TEXTILES

SIMEKA TWS COMMUNICATIONS
HOWDEN HOLDINGS

STOCK OWNERS HIDES AND SKINS
WAKEFORD'S FURNISHING COMPANY
HOWDEN PROCESS COMPRESSORS
CERES VRUGTE BELEGGINGS

LMP INVESTMENTS

LA LIONNE TEXTILES

SMB INVESTMENTS NO 6
AEROSPACE EXPRESS
BRONKHORSTSPRUIT HOSPITAAL
RANDBURG WATERFRONT INVESTMENT
PROTECTION 4 U

CONRAPP PROPERTIES

LANGDALE HOUSE

JAMIDA INVESTMENTS

BICO TRADING

WILBURN INVESTMENTS

JUST INVESTING IN SOUTH AFRICA 12
ITALCRAFT (1997)

LA LUCIA OFFICE PROPERTIES
RESMIN (PIETERSBURG)
VALIDTRADE 83

CHEMVENT

TERRA-ORGANICS

OBP WEINER INVESTMENTS
CONFERENCE CENTRE PROPERTIES
NICANEL HOLDINGS

REGENT PROJECTS

LOLITA CLOTHING COMPANY
BOWNET

LONG STREET FINANCE

FIXTRADE 371

MIDDELBURG WATER CARE

MSS CONSOLIDATED HOLDINGS
SLIP KNOT INVESTMENTS 27 SHARE BLOCK
WINDWARD TOURS

PREMQUIP INTERNATIONAL
CATWALK INVESTMENTS 526
SOUTHERN CROSS SUGAR EXPORTS
PROFISH MOSSEL BAY

ST MOBILE SYSTEMS

CRAIGHOLM

DR SMITH AND ASSOCIATES
BITFLOW INVESTMENTS 38

NEW HEIGHTS 162

APPREX

SHARPSAN EERSTE RIVER

NATURE FEATURES

EDGE TO EDGE 115

RETAIL RISK MANAGEMENT (CAPE)
PUDDLE OFFICE ADMINISTRATION SERVICES
APPLEL GARDEN TRADING 2

DR J L HARTZENBERG

MANYAKA MOTORS

ROWMOOR INVESTMENTS NO 313
BON PURE

HQ GLOBAL NETWORKS

CLICKRITE

PHAT JOE HOLDINGS
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DATE

27/01/2012
23/01/2012
09/01/2012
16/01/2012
09/01/2012
04/01/2012
25/01/2012
30/01/2012
19/01/2012
26/01/2012
18/01/2012
20/01/2012
03/01/2012
16/01/2012
19/01/2012
09/01/2012
16/01/2012
23/01/2012
19/01/2012
10/01/2012
24/01/2012
10/01/2012
03/01/2012
30/01/2012
04/01/2012
18/01/2012
04/01/2012
06/01/2012
16/01/2012
19/01/2012
30/01/2012
23/01/2012
16/01/2012
04/01/2012
18/01/2012
19/01/2012
18/01/2012
06/01/2012
13/01/2012
06/01/2012
16/01/2012
26/01/2012
27/01/2012
06/01/2012
27/01/2012
12/01/2012
16/01/2012
23/01/2012
30/01/2012
12/01/2012
06/01/2012
12/01/2012
26/01/2012
03/01/2012
19/01/2012
30/01/2012
26/01/2012
23/01/2012
27/01/2012
25/01/2012
30/01/2012
13/01/2012
23/01/2012
23/01/2012
06/01/2012
06/01/2012
19/01/2012
26/01/2012
30/01/2012
06/01/2012
12/01/2012
23/01/2012



ENTERPRISE No.

M2002020250
M2002020504
M2002021326
M2002024993
M2003000686
M2003001382
M2003004054
M2003005390
M2003008307
M2003011282
M2003012082
M2003017081
M2003017434
M2003021855
M2003025446
M2004001023
M2004002092
M2004002489
M2004003551
M2004011381
M2004015864
M2004017832
M2004018087
M2004018441
M2004020042
M2004033860
M2005007775
M2005013536
M2005014720
M2005021044
M2005042427
M2005043275
M2005043332
M2006004184
M2006004186
M2006007084
M2006008142
M2006009785
M2006015003
M2006018248
M2006019131
M2006020394
M2006022455
M2006026354
M2007002406
M2007019891
M2007024039
M2007029508
M2007030241
M2008000451
M2009010092

ENTERPRISE NAME

KOVACS INVESTMENTS 541
QUIPSELL TRADING 1033

NENGA PETROLEUM

DESTINO MARKETING

BLUE POINTER TRADING 239
TURNKEY HYDRAULICS (WESTERN PROVINCE)
SECOND START 9

HEYWOOD INVESTMENTS
VULINDLELA INFORMATION TECHNOLOGY
ATG CONSTRUCTION

A MILLION UP INVESTMENTS 131
XTREME AUDIO

INDIGO COATINGS

RANDVAAL STEEL AND PIPES
HUNTREX 35

GOLDEN POND TRADING 32
HOUSEL TRADING COMPANY
RUTZSCORE 003

AEGEAN SHIPPING COMPANY
MINGISANA DEVELOPMENTS
RTIFEX TRADING

COMPU PLUS TRAINING

SUNSET BAY TRADING 132
SUNSET BAY TRADING 106
PARCH PROPERTIES 39

ETHANOL AFRICA

CHAMPS AFRICA RETAIL
DEORISTA 153

BADENHORST AHLERS BOUPROJEKTE
KINGFISHER AVIATION
DIESELTRANS PROPERTIES
AFRICAN DUNE INVESTMENTS 24
BR AND RO INVESTMENT HOLDINGS
ACCESSLAN WC

ACCESSLAN KZN

VIZIRAMA 184

ISINDA 157

MORNING TIDE INVESTMENTS 235
CAIRD CONSULTING

CONTAC4 CONTAC CENTRE
PROXYZ SYSTEMS

ICOLOR TRADING HOUSE

CROSS ATLANTIC PROPERTIES 96
ISINDA 181

RZT ZELPY 5091

KING BEE PROPERTIES

YSL GROUP

CLICK2BUYIT

DR H T DU PLOOY

GIIA QUIP

DROMMEDARIS TIMBERS

DATE

26/01/2012
12/01/2012
09/01/2012
03/01/2012
06/01/2012
26/01/2012
25/01/2012
11/01/2012
23/01/2012
19/01/2012
26/01/2012
09/01/2012
05/01/2012
03/01/2012
25/01/2012
13/01/2012
25/01/2012
18/01/2012
17/01/2012
19/01/2012
12/01/2012
16/01/2012
16/01/2012
06/01/2012
12/01/2012
26/01/2012
25/01/2012
12/01/2012
06/01/2012
16/01/2012
12/01/2012
17/01/2012
04/01/2012
05/01/2012
03/01/2012
18/01/2012
18/01/2012
09/01/2012
12/01/2012
13/01/2012
09/01/2012
05/01/2012
26/01/2012
26/01/2012
26/01/2012
19/01/2012
06/01/2012
30/01/2012
27/01/2012
12/01/2012
13/01/2012
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